

PATVIRTINTA  
Valstybinės ligonių kasos prie  
Sveikatos apsaugos ministerijos  
direktoriumi  
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

## ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

TVIRTINU  
Direktoriumi pavaduotoja,  
laikinais vykdanti direktoriaus  
funkcijas

Dalia Miniauskienė

### 2023 METŲ I KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

2023 m. sausio 9 d. Nr. VL - 56  
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Gydytojų specialistų suteiktų kompensuojamųjų ambulatorinių paslaugų prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė (Stebėsenos ar analizės metu nustatytų neatitikčių kontrolė).	VšĮ Kelmės ligoninė	Ne	Sausio – vasario mėn.
	VšĮ Kuršėnų ligoninė	Ne	Sausio – vasario mėn.
Kompensuojamųjų ankstyvosios ligų diagnostikos programose numatytų paslaugų tinkamumo, apskaitos,	UAB „MediCA klinika“/Sevastopolio g. Šiauliai UAB „MediCA klinika“ /Naftininkų g. Mažeikiai	Taip	Sausio- kovo mėn.

<p>medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė (analizės metu nustatytų neatitikčių kontrolė pagal informacinės sistemos „Sveidra“ duomenis).</p>	<p>UAB "MediCA klinika" / Žalioji g. Radviliškis UAB „MediCA klinika“ /Varpo g. Šiauliai, UAB „MediCA klinika“ /Lyros g. Šiauliai</p>		
	<p>VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>UAB "Užvenčio šeimos sveikatos centras"</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>A. Kojelės individuali įmonė</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>UAB „Šeimos sveikatos centras“</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>VšĮ Šiaulių centro poliklinika</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>UAB "Akmenės sveikatos centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn.
	<p>UAB Tirkšlių sveikatos namai</p>	Taip	Sausio- kovo mėn
	<p>VšĮ Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn
	<p>UAB „Antano Lizdenio sveikatos centras“</p>	Taip	Sausio- kovo mėn
	<p>VšĮ Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras</p>	Taip	Sausio- kovo mėn
	<p>VšĮ Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas</p>	Ne	Sausio- kovo mėn
	<p>VšĮ Papilės ambulatorija</p>	Ne	Sausio- kovo mėn
	<p>„Medikvita“ UAB</p>	Ne	Sausio- kovo mėn
	<p>InMedica UAB Vytauto g. Šiauliai, Plungės g. Telšiai, Livonijos g. Joniškis</p>	Taip	Sausio- kovo mėn

	VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Taip	Sausio- kovo mėn
	UAB "Rietavo šeimos daktaras"	Ne	Sausio- kovo mėn
	UAB "Lyros šeimos centras"	Taip	Sausio- kovo mėn
	UAB „Senojo bokšto“ klinika	Taip	Sausio- kovo mėn
	Laimos Marijos Šilgalienės įmonė "Sveikata"	Ne	Sausio- kovo mėn

Kontrolės skyriaus vedėja

Dalia Ozolienė